

SATIŞ FİŞİ

04 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
BROWNİ*16	50	250 TL	12.500 TL
CİN LOKMALIK*18	40	300 TL	12.000 TL
KOMBO ÇUBUK*18	35	290 TL	10.150 TL
TOPLAM TUTAR			34.650 TL
TOPLAM MİKTAR			125
SATIŞI YAPAN		Abdullah Demirel	
GÜNCEL BAKİYE			34.650 TL
IBAN		380006200016800006640496	